4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48 ИМЕНИ ПОЛКОВНИКА

ПОГРАНИЧНОЙ СЛУЖБЫ ФСБ РОССИИ СОКОЛА ВЛАДИМИРА ПАВЛОВИЧА

СТАНИЦЫ ЧЕРНОЕРКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  31.08.2023 г.                                                                                          № 428
ст.Черноерковская

Об назначении ответственного за организацию обучения по адаптированным

образовательным программам НОО, ООО для детей с ОВЗ и детей-инвалидов

В целях обеспечения сопровождения образовательного процесса детей с

ОВЗ и координации образовательной деятельности по АООП п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию образовательного процесса для

детей с ОВЗ в МБОУ СОШ №48 Завгороднюю Г.Г., заместителя директора

по УВР.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №48                                                           В.Д.Козлов

		2023-08-31T08:02:23+0300
	Козлов Владимир Дмитриевич